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Kuntalain mukaisesti kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää 
kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategiassa tulee 
ottaa huomioon kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen 
järjestäminen, laeissa säädetyt palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, 
henkilöstöpolitiikka, asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä 
elinympäristön ja elinvoiman kehittäminen. Strategian tulee perustua arvioon 
kunnan nykytilanteesta sekä toimintaympäristön muutoksista ja niiden 
vaikutuksista kunnan tehtävien toteuttamiseen. Strategiassa on määriteltävä myös 
toteutumisen arviointi ja seuranta. Kuntastrategia ohjaa talousarvion laatimista ja 
strategia on tarkistettava vähintään kerran valtuustokaudessa. 
 
Joensuun kaupungin strategia hyväksyttiin kaupunginvaltuuston kokouksessa 
15.11.2021. Strategiaa on toteutettu poikkeuksellisen haastavassa 
toimintaympäristössä. Linjaukset ovat ohjanneet kahden talousarvion valmistelua 
ja useiden toimeenpanevien ohjelmien valmistelua. Toimintaympäristö jatkuu 
vaikeasti ennustettavana. 
 
Strategian puolivälitarkastelu käynnistettiin maaliskuussa 2023. Työ aloitettiin 
toimintaympäristönäkemyksen uudistamisella ja perusteellisella kaupungin 
väestökehitysnäkymien selvityksellä. Kaupunginvaltuusto piti strategiaseminaarin 
huhtikuussa. Kaupunginhallitus on evästänyt valmistelua. 
 
Joensuun strategia on luonteeltaan konsernistrategia, joka osoittaa suunnan ja 
tavoitteet kaikelle kaupungin toiminnalle. Uudistetun strategian toiminta-
ajatuksena on olla Itä-Suomen loistavin kasvukaupunki siten, että kaupungissa 
investoidaan, rakennetaan ja yritetään. Tavoitteena on saavuttaa 80 000 asukasta 
vuoteen 2025 mennessä ja tulla Suomen 10. suurimmaksi kaupungiksi vuoteen 
2030 mennessä. Tällä hetkellä Joensuu on 12. suurin kaupunki. Asukkaiden 
halutaan olevan hyvinvoivia ja onnellisia sopivankokoisessa yliopistokaupungissa, 
jossa arki on helppoa, palvelut toimivat ja luonto on vahvasti läsnä. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää  
 
hyväksyä liitteenä olevan Joensuun strategian 2021-2025. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Anni Järvinen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana ja varajäsen Petteri 
Tahvanainen saapui kokoukseen. 
 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
 


